КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ

ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 14 »  сентября 2021 г.                                                                № 35

г.п. Терек

Об утверждении Положения  о системе обеспечения

профессионального развития педагогических работников и

управленческих кадров Управления образования администрации

Терского муниципального района

Во исполнение приказа Минпросвещения КБР от 2 июня 2021 г.

№ 22/541 «О реализации мероприятий по повышению эффективности

механизмов управления качеством образования», в соответствии с письмом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 25 мая 2021

г. № 08-99 и методическими рекомендациями по организации и проведению

оценки механизмов управления качеством образования в субъектах

Российской Федерации, подготовленными Федеральным институтом оценки

качества образования, в целях формирования муниципальной системы

обеспечения профессионального развития педагогов и управленческих

кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе обеспечения профессионального

развития педагогических работников и управленческих кадров Терского

муниципального района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Начальник                                                             М.Т.Вариева